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Wielkopolska i Brandenburgia o ochronie środowiska

W dniach od 22 do 23 maja tego roku z oficjalną wizytą w Wielkopolsce przebywać będzie Anita Tack,
Minister Środowiska, Zdrowia i Ochrony Konsumentów Brandenburgii. Okazją do wizyty będzie
organizowana przez oba samorządy w dniu 23 maja, od godz. 9:30 w Instytucie Ochrony Roślin (ul.
Władysława Węgorka 20, Poznań) konferencja nt. „Dobrych praktyk w zakresie obciążeń odorami”.

Program wizyty, któremu po stronie polskiej przewodniczyć będzie Tomasz Bugajski, Członek Zarządu
Województwa Wielkopolskiego, prócz wspólnej konferencji i warsztatów poświęconych problematyce
ochrony powietrza i obciążeń odorami, zawierać będzie także merytoryczne rozmowy związane z ochroną
środowiska w Wielkopolsce, a także wizytę w Lewobrzeżnej Oczyszczalni Ścieków w Poznaniu i w Ośrodku
Edukacji Przyrodniczej w Chalinie.

Rok 2013 stanowi rok jubileuszu 10-lecia współpracy pomiędzy Województwem Wielkopolskim i
Brandenburgią. Współpraca opiera się na Wspólnej Deklaracji o współpracy, podpisanej 25 kwietnia 2003
r. w Poznaniu. W dokumencie tym strony zobowiązały się m.in. do zacieśnienia współpracy w obszarze
kształcenia, młodzieży i sportu w szczególności w kontekście wymiany młodzieży, współpracy szkół i
jednostek założycielskich dla instytucji edukacyjnych oraz wymianę nauczycieli. Strony poszukują także
nowych form i obszarów tematycznych tej współpracy.

Program obchodów jubileuszowych Wielkopolska-Brandenburgia w 2013 r. składać się będzie z szeregu
inicjatyw o charakterze gospodarczym, edukacyjnym i politycznym. Głównym punktem obchodów będzie
oficjalna wizyta Premiera Brandenburgii Pana Matthiasa Platzecka w Wielkopolsce w dniach 14-16
października 2013 r. W ramach uroczystości planowany jest gościnny występ Niemieckiej Orkiestry
Babelsberg oraz spotkanie „przyjaciół Brandenburgii”.

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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